关于印发《2020年第8期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第8期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为8月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年8月7日

2020年第8期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《难忘初心•周恩来》
	第十五届全国党员教育电视片观摩交流活动特别奖作品。该片以周恩来同志“六个方面的杰出楷模”为主题，以“初心”为主线，挖掘讲述周恩来同志伟大、光荣的一生。时长约84分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《初心系列》微动漫——（守初心、担使命、找差距、抓落实）1-4集
	该片通过回顾三国历史，总结历史经验，把握历史规律，系统解读初心使命深刻内涵，以蜀汉历史文化扣响初心使命的时代之音，增强广大党员干部开拓前进的勇气和力量。每集时长约4分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《一心为民的好书记》
	该片讲述了翟瑞臣始终把群众满意作为衡量工作成效的根本标准，主动从群众最盼、最愿、最急、最难的事情做起，以民为本、无私奉献、恪尽职守、尽心尽力未群众办实事、办好事。时长11分钟。
	先锋在线 — 全国频道 —专题教育

“不忘初心，牢记使命”主题教育  专栏中

	《科技电商 富了老乡》
	该片主要介绍了80后大学毕业生侯庆敏千里骑行为乡亲们求取致富“真经”，把“电商课堂”搬到田间地头，帮助乡亲们沙土地里刨出“创富经”的故事。时长约30分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 科技广场— 科技与应用 专栏中